
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 99/2022

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 69.048.254/0001-86

Nome: Trajeto Construções e Serviços Ltda

Endereço: Rua Quatá- de 651/652 a 979/980, 845 - Vila OlÃ-mpia - São Paulo/SP

Telefone: (11) 3044-1422

DESCRIÇÃO DO OBJETO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTOS VIÁRIOS URBANOS – “TAPA-BURACOS”, POR 

TONELADA APLICADA, COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO E EMULSÃO DA PINTURA DE LIGAÇÃO, 

COM FRESADORA, CAMINHÃO DE CAÇAMBA TÉRMICA E CONTROLE DIGITAL ATRAVÉS DO SGZ, À PREFEITURA 

DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

6012.2022/0009499-9

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

14/09/2022 20/09/2022 Advertência, Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

19/09/2022 19/09/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 50/2019

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB DZU

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Página 1 de 3Emissão em: 09/11/2023 às 13:49:30



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 19.888.560,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 19.888.560,00

 39.777.120,00 39.777.120,00

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (11) 4934-0000FiscalALEXANDRE HENRIQUE ROMERO

Fiscal de Contrato Suplente (11) 4934-0000FiscalJOÃO CASSIO LOPES ROCHA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 19.888.560,0019/09/202319/09/2022Inicio do Contrato

 19.888.560,0019/09/202420/09/2023prorrogação por mais 12 (doze) 

meses, contados a partir de 

20/09/2023, perfazendo o valor 

mensal é de R$ 1.793.280,00 (um 

milhão, setecentos e noventa e três 

mil e duzentos e oitenta reais), 

perfazendo o valor total do 

Contrato de R$ 21.519.360,00 

(vinte e um milhões, quinhentos e 

dezenove mil e trezentos e 

sessenta reais)

Prorrogação de 

Vigência
 1

 39.777.120,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 19.888.560,00Item Global do Contrato1  0,00

 19.888.560,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

Item Global do Contrato  1  2,00  2,00Único  0,00

TOTAIS  2,00  2,00 0,00

Página 2 de 3Emissão em: 09/11/2023 às 13:49:30



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 19.888.560,00 19.888.560,0019/09/2022 - 19/09/2023 1

 0,00 19.888.560,00 19.888.560,0020/09/2023 - 19/09/2024 2

TOTAIS  39.777.120,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

   ASSINATURAS

Limite de Assinatura StatusDocumento Data de Inclusão

06/09/202330/08/2023Assinatura COGEL Não finalizado no prazo

06/09/202301/09/2023Assinatura COGEL Finalizado

Página 3 de 3Emissão em: 09/11/2023 às 13:49:30


